
Uchwała Nr 235/2020 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 23 lipca 2020 r.   

 

 
w sprawie:  udzielenia upoważnienia dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Trzciance 

do składania oświadczeń woli.  

 

 

 
 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Leszka Palacza - dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance do 

składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w zakresie objętym 

statutową działalnością Domu Pomocy Społecznej w Trzciance.    

2. Upoważnienie niniejsze pozwala na nabywanie praw i zaciąganie zobowiązań majątkowych  

w zakresie bieżącej działalności jednostki, do wysokości środków zapisanych w planie finansowym 

jednostki.  

 

 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia na stanowisku dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Trzciance. Wygasa ono z chwilą cofnięcia lub ustania stosunku pracy na stanowisku kierownika 

jednostki.  

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.  

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 lipca 2020 r.    

 

 

 

                                                                                               Starosta 

                        Czarnkowsko-Trzcianecki 
 

                 Feliks Łaszcz 

       

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Kryger Sławomir    …..…………………             

2. Ignasiński Włodzimierz    …..………………… 

3. Pawłowski Waldemar  …..………………… 

4. Pertek Jan    …………………….. 



 

U z a s a d n i e n i e  
do uchwały Nr 235/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 23 lipca 2020 r. 

 

 

 

 

 Stosownie do zapisów art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym,  

zarząd może upoważnić kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

 Dom Pomocy Społecznej w Trzciance jest jednostką organizacyjną Powiatu Czarnkowsko 

-Trzcianeckiego, a kompetencje dyrektora tej jednostki określa ustawa z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.).  W związku z tym, że dyrektor Domu 

Pomocy Społecznej, reprezentując jednostkę na zewnątrz korzysta z podmiotowości organu 

prowadzącego, zachodzi konieczność udzielenia mu upoważnienia do składania oświadczeń woli  

w sprawach związanych z kierowaniem i prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie zadań 

statutowych domu pomocy społecznej. W związku z zatrudnieniem na czas określony Pana Leszka 

Palacza na stanowisku dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance, upoważnienia udziela się na 

czas trwania stosunku pracy.   

 W tym stanie prawnym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


